

## PROTOKÓŁ

z otwarcia ofert w dniu 08 lipca 2024 roku ogłoszonego przetargu klasycznego w trybie podstawowym na: „Dostawa wapna węglanowego do Zakładu Doświadczalnego ITP-PIB w Biebrzy”. Ogłoszenie nr 2024/BZP 00387373/01 z dnia 2024-06-28

### Numer sprawy P-65/24

Komisja w składzie:

- |                        |                  |
|------------------------|------------------|
| 1. Jacek Zamielski     | - przewodniczący |
| 2. Jacek Kazimierczak  | - sekretarz      |
| 3. Daniel Małdachowski | - członek        |
| 4. Stefan Pietrzak     | - członek        |
| 5. Magdalena Szelağ    | - członek        |
| 6. Ewa Szustak         | - członek        |
| 7. Barbara Tarnacka    | - członek        |
| 8. Kamila Źarkowska    | - członek        |
| 9. Jacek Jaszczyński   | - członek        |

Otwarcia dokonano w siedzibie Zamawiającego. Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia 14 040,00zł. Do upływu terminu składania ofert (08-07-2024 roku godz.12.00) wpłynęły oferty:

#### Oferta 1

**P. H. P. Agro-Efekt sp. z o.o.**

Słupia 53

63-642 Perzów

tel.: 785 500 739

e-mail: [sektretaria@agroefekt.pl](mailto:sektretaria@agroefekt.pl)

Cena netto za 1 tonę: 477,00 zł / 1t

Podatek VAT (8%): 38,16 zł/ 1 t

Cena brutto za 1 tonę: 515,16 zł / 1t

**Łączna cena brutto za 100 ton: 51 516,00**

Termin płatności: 30 dni

#### Oferta 2

**P.H.U. Kazimierz Florczyk**

ul. Targowa 2

18-500 Kolno

tel.: 86/278 22 53, 510 274 676

e-mail: [kolno@florczyk.com.pl](mailto:kolno@florczyk.com.pl)

Cena netto za 1 tonę: 384,00 zł / 1t

Podatek VAT (8%): 30,72 zł/ 1 t

Cena brutto za 1 tonę: 414,72 zł / 1t

**Łączna cena brutto za 100 ton: 41 472,00**

Termin płatności: 30 dni

#### Oferta 3

**Techmot sp. z o.o.**

ul. Wrocławska 133

45-837 Opole  
tel. 77 441 77 34

e-mail: [biuro@tech-mot.pl](mailto:biuro@tech-mot.pl)

Cena netto za 1 tonę: 490,00 zł / 1t

Podatek VAT (8%): 39,20 zł/ 1 t

Cena brutto za 1 tonę: 529,20 zł / 1t

**Łączna cena brutto za 100 ton: 52 920,00 zł**

Termin płatności: 30 dni

#### **Oferta 4**

**Przedsiębiorstwo Przemysłowo Handlowe STANLAB sp. z o.o.**

ul. Karola Olszewskiego 13

20-481 Lublin

tel.: 81 710 06 31, 885 908 819

e-mail: [dhy@stanlab.net](mailto:dhy@stanlab.net)

Cena netto za 1 tonę: 435,00 zł / 1t (z paletami)

Cena netto za 1 tonę: 405,00 zł / 1t (bez palet)

Podatek VAT (8%): ..... zł/ 1 t

Cena brutto za 1 tonę: ..... zł / 1t

**Łączna cena brutto za 100 ton: .....**

Termin płatności: 30 dni